
 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS  GARAJĀ  DISTANCĒ un 
SEZONAS ATKLĀŠANAS SACENSĪBAS 

N O L I K U M S 

 

1. SACENSĪBU MĒRĶIS UN UZDEVUMI 
1.1. Airēšanas sporta popularizācija un attīstība valstī. 
1.2. Aktīvas atpūtas veicināšana un veselīga dzīvesveida popularizēšana. 
1.3. Noteikt spēcīgākos sportistus/-es    6 (sešu) kilometru distancē. 

 

2. SACENSĪBU LAIKS UN VIETA 
2.1. Sacensības notiek 2022.gada 30. aprīlī Murjāņu sporta ģimnāzijas teritoriālo 

struktūrvienību bāzēs -  „Specializētā airēšanas sporta skola” (turpmāk MSĢ TSV 
„SASS”) bāzē Jūrmalā, Lielupē, Vikingu ielā 6 un  “Jūrmala” (turpmāk MSĢ TSV 
“Jūrmala”)  bāzē Jūrmalā, Majoros, Jaunā ielā 66. 

2.2. Sacensību sākums plkst. 11.00. 
 

3. SACENSĪBU VADĪBA 
3.1. Sacensības organizē MSĢ TSV Jūrmala sadarbībā ar Latvijas Airēšanas federāciju. 
3.2.  Atbildīgā par sacensību organizāciju – MSĢ TSV Jūrmala struktūrvienības vadītājs vai 

MSĢ nozīmēta persona. 
3.3. Sacensības tiesā LAF tiesnešu komisijas nozīmēti tiesneši. 

 

4. SACENSĪBU NORISE 
4.1. Sacensības notiek divās vecuma grupās: 

4.1.1. LR čempionāts garajā distancē - Atklātā (Open) grupā- vīrieši un sievietes – bez 
vecuma ierobežojuma; 

4.1.2. sezonas atklāšanas sacensības - Juniori „B” – meitenes un zēni – 2006.g.dz. un 
jaunāki. 

4.2. Sacensību laivu klases: 
4.2.1. atklātā (Open) grupa  - 1x (vieninieks) un 2- (bezstūrmaņa divnieks); 
4.2.2. juniori „B” - 4x (pārairu četrinieks) un 4- (bezstūrmaņa četrinieks). 

4.3. Distances garums – ~ 6 km no atsevišķa starta. 
4.4. Distance: 

4.4.1. starts –  pie  MSĢ TSV “SASS”, Vikingu ielā 6; 
4.4.2. distance – pa Lielupes kreiso krastu no MSĢ TSV „SASS” bāzes līdz MSĢ TSV 

„Jūrmala” bāzei; 
4.4.3. finišs – pie MSĢ TSV “Jūrmala”, Jaunā iela 66.  

4.5. Ārpus sacensību programmas (ā/k) pieļaujams starts arī citās laivu klasēs. 
4.6. Par drošību uz ūdens un medicīniskā personāla klātbūtni sacensībās ir atbildīgs 

Sacensību organizētājs MSĢ TSV “ Jūrmala”  



4.7. Pasākuma norises laikā ir atļauts fotografēt un filmēt, pasākuma norisi, tā dalībniekus, 
apmeklētājus, organizatorus. 

4.8. Dienu pirms sacensībām notiek komandu pārstāvju sapulce ZOOM platformā. Saziņa 
ar komandu pārstāvjiem sacensību laikā tiek veikta, izmantojot Whatsapp platformu. 
Saziņas kanāls tiek publicēts pēc komandas pārstāvju sapulces. Par sapulces laiku 
informācija tiks sniegta pēc pieteikumu iesniegšanas. 
 

5. PIETEIKUMI SACENSĪBĀM, IZLOZE un REZULTĀTI 
5.1. Informācija par pieteikumu iesniegšanu tiks publicēta www.rowing.lv lapā nedēļu 

pirms sacensībām. 
5.2. Sacensību rezultāti publicējami LAF mājas lapā www.rowing.lv līdz 2022.gada 30. 

aprīlim plkst. 19.00.  
5.3. Pēc starta protokola publicēšanas izmaiņas dalībnieku sarakstos sacensību galvenajam 

tiesnesim var iesniegt komandu pārstāvji ne vēlāk kā 1 (vienu) stundu pirms pirmā 
starta. Galīgā izloze tiek publicēta sacensību dienā, sacensību norises vietā pie 
rezultātu un ziņojuma dēļa. 

5.4. Dalībnieki, piesakot sevi sacensībām, ir informēti un piekrīt, ka sacensību laikā notiks 
filmēšana un fotografēšana, lai materiālu izmantotu pasākumu publiskai 
atspoguļošanai. 
 

6. FINANSĒŠANA  
6.1. Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu un vadīšanu sedz MSĢ TSV. 
6.2. Latvijas Airēšanas Federācija nodrošina izdevumus, kas saistīti ar tiesnešu apmaksu, 

diplomiem, medaļām un degvielas izdevumus motoristu laivām atbilstoši Latvijas 
Sporta Federācijas Padomes piešķirtajam un Latvijas Airēšanas Federācijas 
apstiprinātajam budžetam. 

6.3. Komandējuma izmaksas (transporta izdevumi, ēdināšana, naktsmītnes u.c.) sedz 
komandējošās organizācijas. 

 

7. APBALVOŠANA 
7.1. 1.-3.vietu ieguvējus LR čempionātā garajā distancē apbalvo ar medaļām un 

diplomiem. 
7.2. 1.-3.vietu ieguvējus sezonas atklāšanas sacensībās  apbalvo ar balvām. 
7.3.  Apbalvošana notiek  2022.gada 30. aprīlī MSĢ TSV “Jūrmala” bāzē Jūrmalā, Jaunā ielā 

66   45 (četrdesmit piecas) minūtes pēc pēdējā finiša. 
7.4. Vienlaikus ar LR čempionāta garajā distancē un sezonas atklāšanas sacensību 

apbalvošanu notiek arī „LR Pavasara kauss” sacensību laureātu apbalvošana. 
 
 
 
 
 

http://www.rowing.lv/

